ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Khánh, ngày 13 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã tham gia

 Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 tại thị xã Đức Phổ

Thực hiện Kế hoạch số 40/KH-UBND, ngày 01/3/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024

trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

UBND xã Phổ Khánh phân công cán bộ, công chức, người hoạt động

KCT tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 tại thị xã

Đức Phổ như sau:

TT Họ và tên Chức vụ hiện nay Ghi chú

1 Phạm Ngọc Tĩnh PCT UBND xã Trưởng đoàn

2 Nguyễn Gần CHT Quân sự xã

3 Phạm Khích CC ĐC - NN - XD - MT xã

4 Trần Thanh Nhựt CC VP - TK xã

5 Phạm Hoài Nam BT Đoàn thanh niên xã

6 Cao Thị Hồng Phương CC TP - HT xã

7 Võ Anh Quang CC VH - XH xã

8 Nguyễn Minh Hoàng CC TP - HT xã

9 Lê Phương Huy CB Đài truyền thanh xã

10 Đinh Phương Bình CB KH-TH-DV xã

11 Võ Tấn Công Luận CB VT - LT xã

12 Nguyễn Văn Thường CB KN - TY - GT - TL cơ sở

13 Trần Ngọc Đông VP - TK xã

14 Nguyễn Văn Đức PCHT Quân sự xã

15 Lê Thị Bích Phương CB TT-DS-TE xã

- Thời gian: Đúng vào lúc 05h 45’ ngày 17 tháng 3 năm 2024 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Quảng trường 8 tháng 10, thị xã Đức Phổ.

- Trang phục: Trang phục thể thao.

Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động KCT xã thực hiện nghiêm

túc nội dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT thị xã;        Báo

- TT Đảng ủy, HĐND xã;  cáo

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- CT, PCT UBND xã;

- CB, CC, KTC có tên trong danh sách;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

		2024-03-13T17:05:21+0700

		2024-03-14T08:17:52+0700

		2024-03-14T08:17:53+0700